檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：王根樹

電話：33668098

傳真：(02)23627651

電子郵件：gswang@ntu.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：校公衛字第1070053026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106學年度用水研習會資料-中南東(1070053026-0-0.pdf)

主旨：本校環境衛生研究所王根樹教授執行貴署委託「106學年

度學校用水管理機制建立計畫服務」，為辦理校園用水研

習會，擬請轉知所屬學校相關研習事宜，請查照。

說明：

一、為增進校園用水安全，106學年度分4場次辦理校園用水研

習會，中區、南區及東區之研習地點、課程及相關資料如

附件，請惠予轉知所屬學校派員參加。

二、本研習將提供教師研習時數或公務人員學習時數3小時，

教師可逕至全國教師在職進修網登錄，(http://www2.inse

rvice.edu.tw/)，公務人員或不具教師身分者請至以下網

址報名(https://goo.gl/vSU6VC)。

三、本計畫聯絡人陳慧雯博士或謝淑婷博士，電話(02)336680

98。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：環境衛生研究所教授王根樹、醫學院研究發展分處 2018-07-05
11:31:35

1070081130

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/07/05